
 

UCHWAŁA NR 399/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów przedstawicieli organizacji 
pozarządowych wchodzących w skład komisji konkursowej powołanej  
w celu opiniowania ofert realizacji zadania publicznego w 2022 roku. 
 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.920 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.2a i 2d ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.  
z 2020r. poz.1057z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych 
działających na rzecz mieszkańców Powiatu Świebodzińskiego, wchodzących w skład 
komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert realizacji zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Ogłoszenie stanowi 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Starosta 

Zbigniew Szumski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik do Uchwały nr 399/2021 
        Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

        z dnia 26 października 2021r. 

 
OGŁOSZENIE 

 

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Świebodzińskiego do prac  

w komisji konkursowej oceniającej oferty w ramach ogłoszonego przez 
Zarząd Powiatu konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022r. 
 

Na podstawie art. 15 ust.2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1057 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Świebodzińskiego zaprasza organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ww. ustawy działające na rzecz mieszkańców Powiatu 

Świebodzińskiego do zgłaszania swoich przedstawicieli do prac w komisji konkursowej 

oceniającej oferty, które zostaną złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022r. 

Zgodnie z art.15 ust.2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1057 z późn. zm.) w skład komisji 

konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art.3 ust.3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe, biorące udział w konkursie. 

Swoich przedstawicieli organizacje mogą zgłaszać w sekretariacie 

Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy ul. Kolejowej 2 lub elektronicznie 

na adres j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl do dnia 3 listopada 2021r.  

poprzez wypełnienie deklaracji zgłoszeniowej rekomendowanego przez 

organizację kandydata. Zgłoszenie kandydata nie jest jednoznaczne z uczestnictwem 

w komisji konkursowej. 

W myśl ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie komisja 

konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art.3 ust.3, jeżeli: 

• żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

• wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 

• wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na 

podstawie art.15 ust.2d lub art.15 ust.2f. 

Powołania członka do komisji konkursowej dokona Zarząd Powiatu Świebodzińskiego w 

drodze uchwały Zarządu. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny, a za udział w 

posiedzeniu członkom komisji nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Treść niniejszego 

ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu www.swiebodzin.pl oraz na 

stronie BIP http://bip.wrota.lubuskie.pl/spswiebodzin/ 

 

 

mailto:j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl
http://www.swiebodzin.pl/
http://bip.wrota.lubuskie.pl/spswiebodzin/


KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE PROWADZENIA PUNKTU 

NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ LUB ŚWIADCZENIA NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA 

OBYWATELSKIEGO w 2022r. 

Imię i nazwisko 

kandydata 

 

adres zamieszkania 

kandydata 

 

tel. kontaktowy  

e-mail  

Nazwa organizacji  

adres organizacji  

tel. kontaktowy  

e-mail  

numer KRS, w innym 

rejestrze lub ewidencji 

 

Oświadczam, że: 

- wyrażam zgodę na kandydowanie oraz wykorzystanie moich danych osobowych na potrzeby procedury 

wyłonienia przedstawicieli organizacji do składu komisji konkursowej oceniającej oferty w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w 2022r.  

- ww. dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym 

- jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych 

- oświadczam o swojej bezstronności w stosunku do opiniowanych ofert. 

 

…………………………………………………….                                            ………………………………………………………. 

              (miejscowość, data)                                                                                      (podpis kandydata) 

 

 

……………………………………………… 

         (pieczęć organizacji) 

• …………………………………………………. 

• …………………………………………………. 

• …………………………………………………. 

(data i podpisy osób upoważnionych do reprezentowania organizacji) 

 


